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Organizator:Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy KRAKUS,   Małopolska Fundacja Sportu MFS 

Dyrektor Mistrzostw Polski – Krzysztof Kowal kkowal@mafunsport.pl 

Dyrektor Techniczny Mistrzostw Polski Zbigniew Klęk biuro@wlkskrakus.pl               

 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

Projekt realizowany przy wsparciu Województwa Małopolskiego 

MISTRZYNI POLSKI W JEŻDZIE NA CZAS 
Kategoria Kobiety Open na rok 2025 

 

 

Zdjęcie: Dariusz KRZYWAŃSKI 

SKALNIAK-SÓJKA Agnieszka 
CANYON//SRAM ZONDACRYPTO 

mailto:kkowal@mafunsport.pl
mailto:biuro@wlkskrakus.pl
mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/


 
WYNIKI WG KATEGORII DYSTANS: 26,0 KM

KOBIETY OPEN (26,0 km)  - PANIE, KATEGORIA 21
MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB

1 10011115372 00:33:46.61 46,19SKALNIAK-SOJKA Agnieszka CANYON//SRAM ZONDACRYPTO

MISTRZYNI POLSKI na rok 2025
206 *

2 10008682490 NIEWIADOMA Katarzyna 00:33:55.64 00:00:09.03 46,01CANYON//SRAM ZONDACRYPTO

I V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2025
205 

3 10015335579 JASKULSKA Marta 00:34:15.35 00:00:28.74 45,54CERATIZIT WNT PRO CYCLING TEAM

II V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2025
207 

4 201 * 10054543484 WŁODARCZYK Dominika 00:34:25.55 00:00:38.94 45,32UAE TEAM ADQ

5 227 10009882159 NERLO Aurela 00:34:31.56 00:00:44.95 45,18WINSPACE ORANGE SEAL

6 215 10009639962 LACH Marta 00:34:35.93 00:00:49.32 45,11TEAM SD WORX - PROTIME

7 271 *# 10084654409 SZCZĘSNA Martyna 00:34:47.88 00:01:01.27 44,86MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

8 218 10009232966 PŁOSAJ Nikol 00:34:52.79 00:01:06.18 44,75TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING

9 219 * 10051439282 KUMIĘGA Karolina 00:35:04.47 00:01:17.86 44,50TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING

10 272 *# 10048403889 MUL Malwina 00:35:28.66 00:01:42.05 43,99MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

11 265 *# 10053904395 DŁUGAŚ Anna KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA 00:35:49.27 00:02:02.66 43,56

12 269 *# 10059182209 WANKIEWICZ Olga 00:35:50.27 00:02:03.66 43,52MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

13 251 *# 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna 00:35:57.03 00:02:10.42 43,38TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING

14 216 * 10055138420 KRZEŚLAK Natalia 00:36:14.54 00:02:27.93 43,06TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING

15 214 * 10081548587 RZĄSOWSKA Anna NIEZRZESZONA/ROWERY DUDA TEAM 00:36:18.75 00:02:32.14 42,98

16 262 # 10092547074 WĄSATY Weronika KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA 00:36:24.69 00:02:38.08 42,84



 
WYNIKI WG KATEGORII DYSTANS: 26,0 KM

KOBIETY OPEN (26,0 km)  - PANIE, KATEGORIA 21
MSC NR KOD UCI  NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr. KLUB

17 10009882967 LORKOWSKA Patrycja 00:36:29.36 00:02:42.75 42,77TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING217 *

18 10053375040 SZALIŃSKA Tamara 00:36:31.66 00:02:45.05 42,73MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW276 #

19 10058975879 TRACKA Maja 00:36:36.57 00:02:49.96 42,62MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW270 *#

20 10124328116 JACKOWIAK Antonina 00:37:19.10 00:03:32.49 41,80UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ282 *#

21 10118612085 JANUSZ Izabela 00:37:30.76 00:03:44.15 41,62VZW KDM - PACK CYCLING TEAM220 

22 10084175570 CYWIŃSKA Barbara 00:37:48.13 00:04:01.52 41,26MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW274 *#

23 10063368565 MAREK Kinga 00:38:06.50 00:04:19.89 40,93TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING252 *#

24 10055518639 WŁODARCZYK Julia 00:38:07.31 00:04:20.70 40,93TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING257 *#

25 10097569856 SIPKO Urszula 00:38:13.50 00:04:26.89 40,82MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW277 #

26 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia 00:38:19.15 00:04:32.54 40,72TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING253 #

27 10106912168 STANIEK Emilia 00:38:24.56 00:04:37.95 40,61TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING255 *#

28 10069032355 DUTCZAK Rozalia 00:38:26.05 00:04:39.44 40,57TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING256 #

29 10119681513 MIERNIK Ewelina 00:38:36.60 00:04:49.99 40,43BH TIGER WOMEN CYCLING203 

30 10090272224 KLAMUT Maria 00:39:16.25 00:05:29.64 39,74TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING258 #

31 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra 00:39:26.08 00:05:39.47 39,56TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING254 *#

32 10078005158 MAREK Marta 00:39:39.53 00:05:52.92 39,35MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW275 *#

33 10150869639 ŁOPIANIAK Martyna 00:40:31.30 00:06:44.69 38,52NIEZRZESZONA279 *#



 
WYNIKI WG KATEGORII DYSTANS: 26,0 KM

KOBIETY OPEN (26,0 km)  - PANIE, KATEGORIA 21
MSC NR KOD UCI  NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr. KLUB

34 10119454268 KUCZYŃSKA Patrycja 00:43:00.83 00:09:14.22 36,29MKS CYCLO KORONA KIELCE / ŚWIĘTOKRZYSKIE210 

DNF 10079968703 MATUŁA Alicja DNF 0MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW273 *#

Sędzia główny: Marek SOŁTYSIAK

Uprawnionych/On The Start: 35

Ukończyło/Finished: 34

Wycofanych/Did Not Finish: 1

Nie wystartowało/Did Not Start: 0
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0

___________
KARY:
Zawodnik nr. 210 Kuczyńska Patrycja - 10119454268 - MKS CYCLO KORONA KIELCE / ŚWIĘTOKRZYSKIE TEAM, w
wyniku naruszenia artykułu 2.12.007 punkt 3.5.2 - 200 PLN
Dysponent pojazdu technicznego TKK Pacific Toruń NESTLE FITNESS CYCLING TEAM - Krych Marian - 10055519952, w
wyniku naruszenia artykuły 2.12.007 punkt 6.3 - 200 PLN



  

 

 

 

 

 

 

Organizator:Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy KRAKUS,   Małopolska Fundacja Sportu MFS 

Dyrektor Mistrzostw Polski – Krzysztof Kowal kkowal@mafunsport.pl 

Dyrektor Techniczny Mistrzostw Polski Zbigniew Klęk biuro@wlkskrakus.pl               

 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

Projekt realizowany przy wsparciu Województwa Małopolskiego 

MISTRZYNI POLSKI W JEŻDZIE NA CZAS 
Kategoria U-23 Women na rok 2025 

 

 

Zdjęcie: Dariusz KRZYWAŃSKI 

SZCZĘSNA Martyna 
MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 

mailto:kkowal@mafunsport.pl
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WYNIKI WG KATEGORII DYSTANS: 26,0 KM
ORLICZKA (26,0 km) - PANIE

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB

1 10084654409 SZCZĘSNA Martyna 00:34:47.88 44,86MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

MISTRZYNI POLSKI na rok 2025
271 *#

2 10048403889 MUL Malwina 00:35:28.66 00:00:40.78 43,99MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

I V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2025
272 *#

3 10053904395 DŁUGAŚ Anna KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA 00:35:49.27 00:01:01.39 43,56

II V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2025
265 *#

4 269 *# 10059182209 WANKIEWICZ Olga 00:35:50.27 00:01:02.39 43,52MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

5 251 *# 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna 00:35:57.03 00:01:09.15 43,38TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS

6 262 # 10092547074 WĄSATY Weronika KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA 00:36:24.69 00:01:36.81 42,84

7 276 # 10053375040 SZALIŃSKA Tamara 00:36:31.66 00:01:43.78 42,73MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

8 270 *# 10058975879 TRACKA Maja 00:36:36.57 00:01:48.69 42,62MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

9 282 *# 10124328116 JACKOWIAK Antonina 00:37:19.10 00:02:31.22 41,80UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

10 274 *# 10084175570 CYWIŃSKA Barbara 00:37:48.13 00:03:00.25 41,26MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

11 252 *# 10063368565 MAREK Kinga 00:38:06.50 00:03:18.62 40,93TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS

12 257 *# 10055518639 WŁODARCZYK Julia 00:38:07.31 00:03:19.43 40,93TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS

13 277 # 10097569856 SIPKO Urszula 00:38:13.50 00:03:25.62 40,82MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

14 253 # 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia 00:38:19.15 00:03:31.27 40,72TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS

15 255 *# 10106912168 STANIEK Emilia 00:38:24.56 00:03:36.68 40,61TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS

16 256 # 10069032355 DUTCZAK Rozalia 00:38:26.05 00:03:38.17 40,57TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS



 
WYNIKI WG KATEGORII DYSTANS: 26,0 KM
ORLICZKA (26,0 km) - PANIE

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB

17 258 # 10090272224 KLAMUT Maria 00:39:16.25 00:04:28.37 39,74TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING

18 254 *# 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra 00:39:26.08 00:04:38.20 39,56TKK PACIFIC TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING

19 275 *# 10078005158 MAREK Marta 00:39:39.53 00:04:51.65 39,35MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

20 279 *# 10150869639 ŁOPIANIAK Martyna 00:40:31.30 00:05:43.42 38,52NIEZRZESZONA

DNF 273 *# 10079968703 MATUŁA Alicja DNF 0MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

Sędzia główny: Marek SOŁTYSIAK

Uprawnionych/On The Start: 21
Ukończyło/Finished: 20
Wycofanych/Did Not Finish: 1
Nie wystartowało/Did Not Start: 0
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0



  

 

 

 

 

 

 

Organizator:Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy KRAKUS,   Małopolska Fundacja Sportu MFS 

Dyrektor Mistrzostw Polski – Krzysztof Kowal kkowal@mafunsport.pl 

Dyrektor Techniczny Mistrzostw Polski Zbigniew Klęk biuro@wlkskrakus.pl               

 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                         

O b s ł u g a   k o m p u t e r o w a - E L B A   N I E R U C H O M O Ś C I    Sp. z o. o. 

Projekt realizowany przy wsparciu Województwa Małopolskiego 

MISTRZ POLSKI W JEŻDZIE NA CZAS 
Kategoria ELITA Men na rok 2025 

Zdjęcie: Dariusz KRZYWAŃSKI 

 

MACIEJUK Filip 
RED BULL – BORA - HANSGROHE 

mailto:kkowal@mafunsport.pl
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http://akces-sport.pl/


 
WYNIKI WG KATEGORII DYSTANS: 39,0 KM

ELITA MĘŻCZYZN (39,0 km)  - PANOWIE, KATEGORIA 11
MSC NR KOD UCI  NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr. KLUB

1 10015329923 MACIEJUK Filip 00:45:00.14 51,98RED BULL - BORA - HANSGROHE

MISTRZ POLSKI na rok 2025
67 *

2 10008628637 MAŁECKI Kamil 00:47:18.36 00:02:18.22 49,46Q36.5 PRO CYCLING TEAM

I V-CE MISTRZ POLSKI na rok 2025
66 

3 10015064686 PĘKALA Piotr 00:47:50.12 00:02:49.98 48,92ATT INVESTMENTS

II V-CE MISTRZ POLSKI na rok 2025
5 

4 10007951455 STOSZ Patryk 00:48:02.19 00:03:02.05 48,71VOSTER ATS TEAM92 

5 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz 00:48:24.89 00:03:24.75 48,35VOSTER ATS TEAM87 *

6 10053953808 MAJEWSKI Kacper 00:48:53.18 00:03:53.04 47,88MONOGO LUBELSKIE PERŁA POLSKI55 *

7 10140865000 TROJANOWSKI Marcin 00:49:09.01 00:04:08.87 47,59SPICA.TEAM71 

8 10015598590 VAN DER TUUK Danny 00:49:24.53 00:04:24.39 47,38EUSKALTEL-EUSKADI16 

9 10058296677 FIOŁKA Marcin 00:52:49.08 00:07:48.94 44,32NIEZRZESZONY FIOŁK-TRANS TEAM17 

10 10012535919 CZYŻ Bartłomiej 00:57:40.31 00:12:40.17 40,57CYKLO TYM HAVIROV13 

DNS 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz DNS 0MAZOWSZE SERCE POLSKI46 

DNS 10081672162 GARNEK Ksawier DNS 0TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT73 *



 
WYNIKI WG KATEGORII DYSTANS: 39,0 KM

ELITA MĘŻCZYZN (39,0 km)  - PANOWIE, KATEGORIA 11
MSC NR KOD UCI  NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr. KLUB

DNS 10013016067 BRAULIŃSKI Michał DNS 0POWER OF SCIENCE ROKA DOORS TEAM60 

Sędzia główny: Marek SOŁTYSIAK

Uprawnionych/On The Start: 13

Ukończyło/Finished: 10

Wycofanych/Did Not Finish: 0

Nie wystartowało/Did Not Start: 3
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0


